

# Catco Holding ApS

Hvitfeltsgade 13, 7800 Skive

CVR-nr. 34 70 99 63

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

---

Cathrine Hede-Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Catco Holding ApS Hvitfeltsgade 13 7800 Skive
	CVR-nr.: 34 70 99 63
	Stiftet: 11. juli 2012
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Cathrine Hede-Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Kemifarma ApS, Kongens Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje anparter i handelsvirksomheden Kemifarma ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 334 t.kr. mod 556 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.962</b>	<b>-11.818</b>
Indtægt af kapitalinteresse	100.000	50.000
Andre finansielle indtægter	317.460	665.500
Øvrige finansielle omkostninger	-4.012	-3.807
<b>Resultat før skat</b>	<b>401.486</b>	<b>699.875</b>
2 Skat af årets resultat	-66.990	-143.748
<b>Årets resultat</b>	<b>334.496</b>	<b>556.127</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	65.000
Overføres til overført resultat	244.496	491.127
<b>Disponeret i alt</b>	<b>334.496</b>	<b>556.127</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	328.967	328.967
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>328.967</u>	<u>328.967</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>328.967</u></b>	<b><u>328.967</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	16.282	0
Andre tilgodehavender	15.641	9.747
Tilgodehavender i alt	<u>31.923</u>	<u>9.747</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.736.545	2.461.665
Værdipapirer i alt	<u>2.736.545</u>	<u>2.461.665</u>
Likvide beholdninger	103.179	197.852
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.871.647</u></b>	<b><u>2.669.264</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.200.614</u></b>	<b><u>2.998.231</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.021.239	2.776.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>90.000</u>	<u>65.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.191.239</u></b>	<b><u>2.921.743</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>67.113</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.375</u>	<u>76.488</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.375</u></b>	<b><u>76.488</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.200.614</u></b>	<b><u>2.998.231</u></b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.776.743	65.000	2.921.743
Udloddet udbytte	0	0	-65.000	-65.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	244.496	90.000	334.496
	<b>80.000</b>	<b>3.021.239</b>	<b>90.000</b>	<b>3.191.239</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2021	2.736.545
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>274.941</u>

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>66.990</u>	<u>143.748</u>
	<b>66.990</b>	<b>143.748</b>

<u>31/12 2021 kr.</u>	<u>31/12 2020 kr.</u>
---------------------------	---------------------------

### 3. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2021	<u>823.276</u>	<u>823.276</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>823.276</u></b>	<b><u>823.276</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	<u>-494.309</u>	<u>-494.309</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-494.309</u></b>	<b><u>-494.309</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>328.967</u></b>	<b><u>328.967</u></b>

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Kemifarma ApS, Kongens Lyngby	33,33 %	<u>837.166</u>	<u>243.538</u>
		<b><u>837.166</u></b>	<b><u>243.538</u></b>
